










































































Účet S P R St D PlánText účtu

Komunistická strana Čech a Moravy

Účtový rozvrh pro rok 2022K

Rok

Období: 11/2022

       1Strana:

Datum: 14.12.22

14:44:47Čas:

--- prázdný účet, nemazat --- 0 1 0             0,002022K

??? Neznámý účet 0 0 0             0,002022K

   013001 Software  (jen ÚV KSČM)A 0 A1 0             0,002022K
   018001 Drobný dlouhodobý nehmotný majetekA 0 A1 0             0,002022K
   019001 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0 A1 0             0,002022K
   021001 StavbyA 0 A1 0             0,002022K
   021002 Stavby-byt Nusle 0 A1 0             0,002022K
   021003 Stavba-Nedakonice 0 A1 0             0,002022K
   021004 Stavby-chata Pec6 0 A1 0             0,002022K
   021005 Stavby-byt Chodov 0 A1 0             0,002022K
   021006 Stavby-chata Bratronice 0 A1 0             0,002022K
   021007 Stavby-byt Holýšov 0 A1 02022K
   021008 Stavby - nebyt. prostor Děčín 0 A1 0             0,002022K
   022001 Stroje,přístroje a zařízeníA 0 A1 0             0,002022K
   022002 Dopravní prostředkyA 0 A1 0             0,002022K
   022003 Inventář  (jen ÚV KSČM)A 0 A1 0             0,002022K
   022004 Chomutov - jídelna (jen ÚV KSČM) A 0 A1 0             0,002022K
   028001 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0 A1 0             0,002022K
   028002 Drobný dlouhodobý hmotný majetek-dary 0 A1 0             0,002022K
   031001 PozemkyA 0 A1 0             0,002022K
   031002 Pozemek-Nedakonice 0 A1 0             0,002022K
   031003 Pozemek-chata Pec 0 A1 0             0,002022K
   031004 Pozemek Dašice 0 A1 0             0,002022K
   031005 Pozemek-Opava 0 A1 0             0,002022K
   031006 Pozemek-Nový Jičín 0 A1 0             0,002022K
   031007 Pozemek-Hodonín 0 A1 0             0,002022K
   031008 Pozemek-Odolov 0 A1 0             0,002022K
   031009 Pozemek-Sokolov 0 A1 0             0,002022K
   031010 Pozemek-Trutnov 0 A1 0             0,002022K
   031011 Pozemek-Břeclav 0 A1 02022K
   031012 Pozemek-Bratronice 0 A1 02022K
   032001 Umělecká díla a předmětyA 0 A1 0             0,002022K
   041001 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetekA 0 A1 0             0,002022K
   042001 Nedokončený  dlouhodobý hmotný majetekA 0 A1 0             0,002022K
   042002 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek-Nedakonice 0 A1 0             0,002022K
   051001 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetekA 0 A1 0             0,002022K
   052001 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný  majetekA 0 A1 0             0,002022K
   061001 Politický institut - vkladA 0 A1 02022K
   061002 Podílové cenné papíry a vklady – akcie FUTURYA 0 A1 0             0,002022K
   063001 Ostatní dlouhodobé cenné papíry a vkladyA 0 A1 0             0,002022K
   063003 Vklad do SD Krušnohor Most 0 A1 0             0,002022K
   063004 Podílové listy-dědictví 0 A1 0             0,002022K
   067001 Ostatní dlouhodobé půjčky (poskytnuté mimo rámec KSČM)A 0 A1 0             0,002022K
   069001 Ostatní dlouhodobé cenné papíry a vklady 0 A1 0             0,002022K
   069002 Družstevní podíl byt Chodov, Bohuňova 0 A1 02022K
   069003 Vklad do SD Krušnohor Most 0 A1 0             0,002022K
   069004 Podílové listy-Dědictví 0 A1 0             0,002022K
   069005 Zápůjčka FUTURA 0 A1 02022K
   073001 Oprávky k Softwaru  A 0 A1 0             0,002022K
   078001 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetkuA 0 A1 0             0,002022K
   079001 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0 A1 0             0,002022K
   081001 Oprávky ke stavbámA 0 A1 0             0,002022K
   081002 Oprávky ke stavbám-byt Nusle 0 A1 0             0,002022K
   081003 Oprávky ke stavbám -+ Nedakonice 0 A1 0             0,002022K
   081004 Oprávky ke stávbám-chata Pec 0 A1 0             0,002022K
   081005 Oprávky ke stavbám-byt Chodov 0 A1 0             0,002022K
   081006 Oprávky ke stavbám-chata Bratronice 0 A1 0             0,002022K
   081007 Oprávky ke stavbám - byt Holýšov 0 A1 0             0,002022K
   081008 Oprávky ke stavbám - nebyt. prostor Děčín 0 A1 0             0,002022K
   082001 Oprávky ke strojům a zařízenímA 0 A1 0             0,002022K
   082002 Oprávky k dopravním prostředkůmA 0 A1 0             0,002022K
   082003 Oprávky k inventáři (jen ÚV KSČM) A 0 A1 0             0,002022K
   082004 Oprávky - jídelna Chomutov (jen ÚV KSČM) A 0 A1 0             0,002022K
   088001 Oprávky k dlouhodobému drobnému hmotnému majetkuA 0 A1 0             0,002022K
   088002 Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku-k darům 0 A1 0             0,002022K

   211001 PokladnaA 0 A1 0             0,002022K
   211002 Pokladna externí 0 A1 02022K



Účet S P R St D PlánText účtu

Komunistická strana Čech a Moravy

Účtový rozvrh pro rok 2022K

Rok

Období: 11/2022

       2Strana:

Datum: 14.12.22

14:44:48Čas:

   211009 Pokladny ZO KSČMA 0 A1 0             0,002022K
   213001 CeninyA 0 A1 0             0,002022K
221 Účet banky 0 0 0             0,002022K
   221001 Bankovní účet-BÚ (běžný účet)A 0 A1 0             0,002022K
   221002 Bankovní účet-BÚ (běžný účet) č. 2A 0 A1 0             0,002022K
   221003 Bankovní  spořící účet 0 A1 0             0,002022K
   221005 Účet terminovaného vkladu č.1A 0 A1 0             0,002022K
   221006 Účet terminovaného vkladu č.2A 0 A1 0             0,002022K
   221007 Účet fondu opravA 0 A1 0             0,002022K
   221011 UV Běžný účet 0 A1 0             0,002022K
   221012 ÚV Běžný účet č. 2 0 A1 0             0,002022K
   221013 UV Volební fond 0 A1 0             0,002022K
   221014 UV FKSP 0 A1 0             0,002022K
   221015 ÚV Mzdový účet 0 A1 0             0,002022K
   221016 UV Finanční dary a příjem ze stát.rozpočtu  - transparentní účet 0 A1 0             0,002022K
   221017 UV USD 0 A1 0             0,002022K
   221018 UV Fond oprav1 (KB) 0 A1 0             0,002022K
   221019 Transparentní bankovní účet-volby 2020 Senát Teplice 0 A1 02022K
   221020 UV  Bankovní  rezervní účet 0 A1 0             0,002022K
   221021 UV Zajišťovací fond 0 A1 0             0,002022K
   221022 UV Česká spořitelna 0 A1 0             0,002022K
   221023 UV EUR 0 A1 0             0,002022K
   221024 Transparentní bankovní účet-volby EU 2019 0 A1 0             0,002022K
   221025 Transparentní bankovní účet-volby Senát 2018 0 A1 0             0,002022K
   221026 Transparentní bankovní účet-volby parlamentní  2017 0 A1 0             0,002022K
   221027 Transparentní bankovní účet-volby do krajských zastupitelstev 2016 0 A1 0             0,002022K
   221028 Transparentní bankovní účet-volby Senát Trutnov 2018 0 A1 02022K
   221029 Transparentní bankovní účet-volby Senát Zlín 2018 0 A1 0             0,002022K
   221030 Transparentní bankovní účet-volby 2019 Senát Praha 9 0 A1 02022K
   221031 Transparentní bankovní účet - volby do Senátu 2020 0 A1 02022K
   221032 Transparentní bankovní účet - volby do krajských zastupitelstev 2020 0 A1 02022K
   221033 Transparentní bankovní účet - volby parlamentní 2021 0 A1 02022K
   221034 UV Fond oprav2 (ČSOB) 0 A1 02022K
   221035 Transparentní bankovní účet - volby do Senátu 2022 0 A1 02022K
   231001 Krátkodobý bankovní úvěrP 0 P1 0             0,002022K
241 Účet banky 0 0 0             0,002022K
   249001 Ostatní přijaté krátkodobé finanční výpomociP 0 P1 0             0,002022K
   251001 Majetkové cenné papíryA 0 A1 0             0,002022K
261 Účet peněz na cestě 0 0 0             0,002022K
   261001 Peníze na cestěA 0 A1 0             0,002022K
   261009 Peníze na cestě 0 A1 0             0,002022K
   261022 Peníze na cestě volby Senát 0 A1 02022K
   261024 Peníze na cestě volby do PSA 0 A1 02022K
262 Účet peněz na cestě 0 0 0             0,002022K

311 Účet odběratele 0 0 0             0,002022K
   311001 OdběrateléA S 1 A1 0             0,002022K
   311002 Odběratelé k DPHA S 1 A1 0             0,002022K
   311003 Odběratelé  s DPH - poslanci 1 A1 0             0,002022K
   311004 Odběratelé uvnitř KSČM 1 A1 0             0,002022K
   311007 Odběratelé v rámci KSČM AVÍZA 1 A1 0             0,002022K
   312001 Směnky k inkasuA 0 A1 0             0,002022K
314 Účet dodavatelských záloh 0 0 0             0,002022K
   314001 Poskytnuté provozní zálohy (dodavatelům)A 1 A1 0             0,002022K
   314002 Ostatní poskytnuté zálohy 1 A1 0             0,002022K
   314003 Poskytnuté provozní zálohy 1 A1 0             0,002022K
   314004 Poskytnuté provozní zálohy 2-nepovolený účet 1 A1 0             0,002022K
   314022 Poskytnuté zálohy volby do Senátu 1 A1 02022K
   314024 Poskytnuté zálohy volby do PS 1 A1 02022K
   315001 Ostatní pohledávky (vůči dodavatelům)A 0 A1 0             0,002022K
   315003 Ostatní pohledávky-úvěry 0 A1 0             0,002022K
   315005 Ostatní pohledávky k DPHA 0 A1 0             0,002022K
321 Účet dodavatele 0 0 0             0,002022K
   321001 DodavateléP S 1 P1 0             0,002022K
   321002 Dodavatelé k DPHP S 1 P1 0             0,002022K
   321007 Dodavatelé v rámci KSČMPS 1 P1 0             0,002022K
   321022 Dodavatelé volby so Senátu 1 P1 02022K
   321024 Dodavatelé volby do PS 1 P1 02022K
   322001 Směnky k úhraděP 0 P1 0             0,002022K
324 Účet odběratelských záloh 0 0 0             0,002022K



Účet S P R St D PlánText účtu

Komunistická strana Čech a Moravy

Účtový rozvrh pro rok 2022K

Rok

Období: 11/2022

       3Strana:

Datum: 14.12.22

14:44:48Čas:

   324001 Přijaté zálohyP 0 P1 0             0,002022K
   324002 Přijaté zálohy podléhající DPHP 0 P1 0             0,002022K
   324020 Přijaté zálohy 0 P1 0             0,002022K
   325001 Ostatní závazky-zúčtování s odbory-příspěvky /FKSP/P 0 P1 0             0,002022K
   325002 Ostatní závazky-zúčtování s odbory-půjčky /FKSP/P 0 P1 0             0,002022K
   325003 Ostatní závazkyP 0 P1 0             0,002022K
   325005 Ostatní závazky 0 P1 0             0,002022K
   325022 Ostatní závazky volby do Senátu 1 P1 02022K
   325024 Ostatní závazky volby do PS 1 P1 02022K
   331001 ZaměstnanciP 0 P1 0             0,002022K
   333001 Ostatní závazky vůči zaměstnancůmP S 0 P1 0             0,002022K
   333002 Ostatní závazky vůči zaměstnancům -odvod výživného, pojištění  (jen ÚV KSČM)P 0 P1 0             0,002022K
   333003 Ostatní  závazky vůči zaměstnancům-odvod půjček  (jen ÚV KSČM)P 0 P1 0             0,002022K
   333004 Ostatní závazky vůči zaměstnancům-odvod spoření  (jen ÚV KSČM)P 0 P1 0             0,002022K
   335001 Zálohy zaměstnancům-dlouhodobéA 0 A1 0             0,002022K
   335002 Zálohy zaměstnancům-krátkodobéA 0 A1 0             0,002022K
   335003 Zálohy zaměstnancům-zahraniční cestyA 0 A1 0             0,002022K
   335004 Půjčky FKSPA 0 A1 0             0,002022K
   335005 Poskytnuté půjčky zaměstnancům od organ.jednotky KSČMA 0 A1 0             0,002022K
   336001 Zúčtování s institucemi sociálního zabezpečení zaměstnancůP 0 P1 0             0,002022K
   336002 Zúčtování s institucemi zdravotního pojištění zaměstnancůP 0 P1 0             0,002022K
   341001 Daň z příjmů  (jen ÚV KSČM)A 0 A1 0             0,002022K
   342001 Záloha na daň z příjmu ze závislé činnosti (u fyzických osob)A 0 A1 0             0,002022K
   342002 Záloha na srážkovou daň z příjmu ze závislé činnosti (u fyzických osob)A 0 A1 0             0,002022K
   343001 Sazba DPH základní na výstupu  A 0 A1 0             0,002022K
   343002 Sazba DPH základní na vstupu   A 0 A1 0             0,002022K
   343011 Sazba DPH snížená na výstupu  A 0 A1 0             0,002022K
   343012 Sazba DPH snížená na vstupu   A 0 A1 0             0,002022K
   343999 Saldo DPH (jen ÚV KSČM)  A 0 A1 0             0,002022K
   345001 Silniční daň (jen ÚV KSČM)A 0 A1 0             0,002022K
   345002 Daň z nemovitostiA 0 A1 0             0,002022K
   345003 Daň dědická, darovací, z převodu nemovitostiA 0 A1 0             0,002022K
   345004 Ostatní daně a poplatkyA S 0 A1 0             0,002022K
   346001 Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem (jen ÚV KSČM)A 0 A1 0             0,002022K
   378001 Jiné pohledávkyA 0 A1 0             0,002022K
   378002 Jiné pohledávky - dary 0 A1 02022K
   379001 Jiné závazkyP 0 P1 0             0,002022K
   381001 Náklady příštích obdobíA 0 A1 0             0,002022K
   383001 Výdaje příštích obdobíP 0 P1 0             0,002022K
   384001 Výnosy příštích obdobíP 0 P1 0             0,002022K
   385001 Příjmy příštích obdobíA 0 A1 0             0,002022K
   388001 Dohadné účty aktivníA 0 A1 0             0,002022K
   389001 Dohadné účty pasivníP 0 P1 0             0,002022K
   391001 Opravné položky k pohledávkám (jen ÚV KSČM)A 0 A1 0             0,002022K
   392001 Opravná položka k finančnímu majetku 0 A1 0             0,002022K
   395001 Vnitřní zúčtování  (půjčky v rámci KSČM,tj. mezi ÚV a OJ, nebo mezi OJ KSČM) A 0 A1 0             0,002022K
   395002 Vnitřní zúčtování (půjčka v rámci KSČM) Havlíčkův Brod  A 0 A1 02022K
   395003 Vnitřní zúčtování (půjčky v rámci KSČM) Slaný  A 0 A1 02022K

   431000 Hospodárský výsledek ve schvalovacím rízení 0 1 0             0,002022K
   431001 0 A1 0             0,002022K
   491000 Počáteční účet rozvažný 0 1 0             0,002022K
   492000 Konečný účet rozvažný 0 1 0             0,002022K
   493000 Účet zisku a ztrát 0 1 0             0,002022K

   501001 Spotřeba materiálu k hl.činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   501002 Spotřeba kancelář. rozmnož.materiálu (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   501006 Spotřeba PHM k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   501009 Spotřeba materiálu k hlavní činnosti ZO (zúčtování pokladních  knih) *N 0 1 0             0,002022K
   501010 Spotřeba materiálu-tisku FUTURA (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   501011 Spotřeba materiálu k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   501012 Spotřeba kancelář.rozmnož.materiálu k podnikání (jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
   501016 Spotřeba PHM  k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   501020 Spotřeba materiálu pro volební kampaň *N 0 1 0             0,002022K
   501021 Spotřeba materiálu pro volební kampaň-EU *N 0 1 0             0,002022K
   501022 Spotřeba materiálu pro volební kampaň-senát *N 0 1 0             0,002022K
   501023 Spotřeba materiálu pro volební kampaň - komunální *N 0 1 0             0,002022K
   501024 Spotřeba materiálu pro volební kampaň-posl.sněmovna *N 0 1 0             0,002022K
   501025 Spotřeba materiálu pro volební kampaň-kraj.zastupitelstva *N 0 1 0             0,002022K
   501030 Spotřeba materiálu pro sjezd(konferenci) KSČM *N 0 1 0             0,002022K



Účet S P R St D PlánText účtu

Komunistická strana Čech a Moravy

Účtový rozvrh pro rok 2022K

Rok

Období: 11/2022

       4Strana:

Datum: 14.12.22

14:44:48Čas:

   502001 Spotřeba elektřiny k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   502002 Spotřeba plynu k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   502003 Spotřeba vody k hlavní činnostiN *N 0 1 0             0,002022K
   502004 Spotřeba pevných paliv k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   502005 Spotřeba ostatních energií k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   502011 Spotřeba elektřiny k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   502012 Spotřeba plynu k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   502013 Spotřeba vody k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   502014 Spotřeba pevných paliv k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   502015 Spotřeba ostatních energií k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   511001 Opravy a udržování staveb k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   511002 Opravy a udržování dopravních prostředků k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   511003 Ostatní opravy a udržování k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   511011 Opravy a udržování staveb k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   511012 Opravy a udržování dopravních prostředků k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   511013 Ostatní opravy a udržování k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   512001 Cestovné v ČR k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   512002 Cestovné na zahraniční činnost *N 0 1 0             0,002022K
   512003 Cestovní náhrady za použití soukroméno vozidla k hlavní činnost *N 0 1 0             0,002022K
   512009 Cestovné v ČR k hlavní činnosti ZO (zúčtování pokladních knih) *N 0 1 0             0,002022K
   512011 Cestovné v ČR k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   512013 Cestovní náhrady za použití soukromého vozidla k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   512020 Cestovné v ČR při volební kampani *N 0 1 0             0,002022K
   512021 Cestovné v ČR při volební kampani - EU *N 0 1 0             0,002022K
   512022 Cestovné v ČR při volební kampani - senát *N 0 1 0             0,002022K
   512023 Cestovné v ČR při volební kampani - komunální *N 0 1 0             0,002022K
   512024 Cestovné v ČR při volební kampani-posl.sněmovna *N 0 1 0             0,002022K
   512025 Cestovné v ČR při volební kampani-krajská zastupitelstva *N 0 1 0             0,002022K
   512030 Cestovné v ČR při  konferenci sjezdu KSČM *N 0 1 0             0,002022K
   513001 Náklady na reprezentaci a dary *N 0 1 0             0,002022K
   513009 Náklady na reprezentaci a dary ZO (zúčtování pokladních knih) *N 0 1 0             0,002022K
   513020 občerstvení volební kampaň * 0 1 0             0,002022K
   513030 Náklady na stravování při konferen.,sjezdu KSČM * 0 1 0             0,002022K
   518001 Výkony spojů k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   518002 Náklady na inzerci a propagaci (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   518003 Nájemné *N 0 1 0             0,002022K
   518004 Nákup drobného dlouhodobého nehmotného majetku *N 0 1 0             0,002022K
   518005 Odborné služby k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   518006 Náklady na zabezpečení DT *N 0 1 02022K
   518007 Leasing k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   518008 Ostatní služby k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   518009 Ostatní nakupované služby ZO (zúčtování pokladních knih) *N 0 1 0             0,002022K
   518010 Ostatní služby-FUTURA (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   518011 Výkony spojů k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   518013 Nájemné k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   518015 Odborné služby k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   518017 Leasing k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   518018 Ostatní služby k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   518020 Služby vynaložené na volební kampaň *N 0 1 0             0,002022K
   518021 Služby vynaložené na volební  kampaň-EU *N 0 1 0             0,002022K
   518022 Služby vynaložené na volební kampaň-senát *N 0 1 0             0,002022K
   518023 Služby vynaložené na volební kampaň - komunální *N 0 1 0             0,002022K
   518024 Služby vynaložené na volební kampaň-posl.sněmovna *N 0 1 0             0,002022K
   518025 Služby vynaložené na volební kampaň-krajská zastupitelstva * 0 1 0             0,002022K
   518030 Služby vynaložené na zajištění sjezdu KSČM-konference *N 0 1 0             0,002022K
   521001 Mzdové náklady k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   521002 Ostatní osobní náklady k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   521003 Refundace mezd  (vydaná) *N 0 1 0             0,002022K
   521011 Mzdové náklady k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   521012 Ostatní osobní náklady k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   524001 Sociální pojištění k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   524002 Zdravotní pojištění k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   524011 Sociální pojištění k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   524012 Zdravotní pojištění k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   525001 Příspěvek zaměstnavatele na důchodové pojištění zaměstnance *N 0 1 0             0,002022K
   527001 Zákonné sociální náklady k hlavní činnosti (vzděl., rekval., prac.oděv.) *N 0 1 0             0,002022K
   527002 Náklady na stravování zaměstnanců *N 0 1 0             0,002022K
   527003 Náklady na vzdělávání a rekvalifikaci zaměstnanců k hlavní činnosti  (jen ÚV *N 0 1 0             0,002022K
   527011 Zákonné sociální náklady k hlavní činnosti (vzděl., rekval., prac.oděv.) *H 0 1 0             0,002022K
   527013 Náklady na vzdělávání a rekvalifikaci zaměstnanců k podnikání (jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K



Účet S P R St D PlánText účtu

Komunistická strana Čech a Moravy

Účtový rozvrh pro rok 2022K

Rok

Období: 11/2022

       5Strana:

Datum: 14.12.22

14:44:48Čas:

   528001 Ostatní sociální náklady  (pracovní,životní jubilea,soc.výpomoci) *N 0 1 0             0,002022K
   531001 Silniční daň   (jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
   532001 Daň z nemovitosti k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   532011 Daň z nemovitosti k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   538001 Kolky k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   538002 Ostatní nepřímé daně a poplatky k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   538005 Krácený daňový odpočet nedaňový (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   538011 Kolky k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   538012 Ostatní nepřímé daně a poplatky k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   538015 Krácený daňový odpočet daňový (jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
   538020 Poplatky na volební kampaň *N 0 1 0             0,002022K
   538023 Poplatky na volební kampaň komunální *N 0 1 02022K
   541001 Smluvní pokuty a penále k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   541011 Smluvní pokuty a penále k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   542001 Ostatní pokuty a penále (vůči OSSZ, ZP, pojišťovně) *N 0 1 0             0,002022K
   543001 Odpis nedobytné pohledávky z obchodního styku NEDAŇOVÉ *N 0 1 0             0,002022K
   543011 Odpis nedobytné pohledávky DAŇOVÉ ( jen podle zákona o dani z příjmu) *H 0 1 0             0,002022K
   544001 Úroky placené k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   544010 Úroky placené k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   545001 Kurzové ztráty (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   546001 Dary  - Pouze bezúplatné předání odpisovaného dlouhodobého majetku *N 0 1 0             0,002022K
   548001 Manka a škody *N 0 1 0             0,002022K
   549001 Pojištění majetku k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   549002 Bankovní poplatky za vedení běžných účtů *N 0 1 0             0,002022K
   549003 Ostatní náklady k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   549004 Příspěvek organizační jednotky KSČM do vlastního fondu oprav *N 0 1 0             0,002022K
   549005 Příspěvek do centrálního fondu oprav KSČM  (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   549006 Příspěvek do zabezpečovacího fondu KSČM (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   549007 Příspěvek do vlastního VF *N 0 1 0             0,002022K
   549008 Zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele *N 0 1 0             0,002022K
   549009 Vypořádání odpočtu DPH k hl.činnosti (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   549011 Pojištění majetku k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   549012 Bankovní poplatky za vedení terminovaných vkladů *H 0 1 0             0,002022K
   549013 Příspěvek do FSP ) *N 0 1 0             0,002022K
   549019 Vypořádání odpočtu DPH k podnikání (jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
   549099 Oprava účtování *N 0 1 0             0,002022K
   551001 Odpisy staveb k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   551002 Odpisy strojů, přístrojů a zařízení k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   551003 Odpisy dopravních prostředků k hlavní činnosti *N 0 1 0             0,002022K
   551004 Odpisy inventáře k hlavní činnosti (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   551005 Odpisy Software (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   551008 Zůstatková cena dlouhodobého hmotného majetku vyřazeného  likvidací *N 0 1 0             0,002022K
   551011 Odpisy staveb k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   551012 Odpisy strojů, přístrojů a zařízení k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   551013 Odpisy dopravních prostředků k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   551014 Odpisy inventáře k podnikání (jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
   551015 Odpis software k podnikání *H 0 1 0             0,002022K
   551099 Náklady spojené s věcnými dary (nedaňové i z hlavní činnosti) *N 0 1 1             0,002022K
   552001 Zůstatková cena prodaného dlouhodobého hmotného majetku *N 0 1 0             0,002022K
   553001 Pořizovací cena cen.papírů a akcií *N 0 1 0             0,002022K
   556001 Tvorba zákonných rezerv (jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
   559001 Tvorba účetních opravných položek - hotovost *H 0 1 0             0,002022K
   559002 Tvorba účetních opravných položek *H 0 1 0             0,002022K
   559011 Tvorba zákonných opravných položek k pohledávkám (jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
563 Nákladový účet * 0 0 0             0,002022K
   581001 Příspěvky zúčtované mezi organ.jed.KSČM *N 0 1 0             0,002022K
   581002 Příspěvky za krajské volby poskytované OJ KSČM  (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   581003 Ostatní poskytnuté dotace v rámci organ.jed. KSČM (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   581004 Dotace v rámci KSČM - DPH *N 0 1 0             0,002022K
   581005 Dotace v rámci org.jed. KSČM za poslanec.kancelář (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   581006 Dotace v rámci KSČM - AVÍZA *N 0 1 0             0,002022K
   581007 Vyfakturované nájmy a služby  v rámci KSČM *N 0 1 0             0,002022K
   581008 Dotace v rámci KSČM na Daň z nemovitosti ND *N 0 -1 0             0,002022K
   581009 Dotace v rámci KSČM - sjezd *N 0 1 0             0,002022K
   581010 Dotace v rámci KSČM na odvody soc.pojištění (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   581011 Dotace v rámci KSČM na odvody zdrav.pojištění (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   581012 Dotace v rámci KSČM na odvod daní z mezd (jen ÚV KSČM)) *N 0 1 0             0,002022K
   581013 Dotace v rámci KSČM - odpočty MZDY *N 0 1 0             0,002022K
   581014 Dotace v rámci KSČM - pojištění majetku *N 0 1 02022K
   581015 Dotace v rámci KSČM - telefony *N 0 1 02022K



Účet S P R St D PlánText účtu

Komunistická strana Čech a Moravy

Účtový rozvrh pro rok 2022K

Rok

Období: 11/2022

       6Strana:

Datum: 14.12.22

14:44:48Čas:

   581016 Dotace v rámci KSČM - energie *N 0 -1 0             0,002022K
   581021 Dotace v rámci KSČM transparentní účet - volby do EU, prezid. *N 0 1 0             0,002022K
   581022 Dotace v rámci KSČM transparentní účet - volby senát *N 0 1 0             0,002022K
   581023 Dotace v rámci KSČM - komunální volby *N 0 1 02022K
   581024 Dotace v rámci KSČM transparentní účet-posl.sněmovna *N 0 1 0             0,002022K
   581025 Dotace v rámci KSČM transparentní účet-krajská zastupitelstva *N 0 1 0             0,002022K
   581027 Dotace v rámci KSČM - MČP pro ÚV *N 0 1 02022K
   582001 Příspěvky odborům *N 0 1 0             0,002022K
   582002 Příspěvky vlastním  členům *N 0 1 0             0,002022K
   582003 Příspěvky mimo rámec KSČM (finanční dary) *N 0 1 0             0,002022K
   582004 Příspěvek na podporu činnosti politického institutu *N 0 1 02022K
   582005 Příspěvky mimo rámec KSČM (finanční dary) živelné pohromy *N 0 1 02022K
   591001 Daň z příjmů ( vede jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
   595001 Dodatečné odvody daně z příjmů  (vede jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K

   602001 Příjmy z akcí se vstupným (!!! zdaňovaný výnos) *H 0 1 0             0,002022K
   602002 Výnosy z pronájmu nemovitostí (!!! zdaňovaný výnos) *H 0 1 0             0,002022K
   602003 Ostatní zdaňované výnosy *H 0 1 0             0,002022K
   602004 Výnosy z pronájmů-kanceláře poslanců  (vede jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
   602005 Výnosy minulých let (zdaňovaný výnos) *H 0 1 02022K
   602012 Výnosy z pronájmu nemovitostí s DPH *H 0 1 0             0,002022K
   642011 Přijaté penále *H 0 1 0             0,002022K
   643001 Dodatečně došlé platby za odepsané pohledávky NEDAŇOVÉ *N 0 1 0             0,002022K
   643011 Dodatečně došlé platby za odepsané pohled.DAŇOVÉ(!!! zdaňovaný výnos) *H 0 1 0             0,002022K
   644001 Přijaté úroky z BÚ (nezdaňované) *N 0 1 0             0,002022K
   644011 Přijaté úroky z terminovaných vkladů(zdaňované !!! zdaňovaný výnos) *H 0 1 0             0,002022K
   645001 Kurzové zisky (vede jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
648 Ostatní provozní výnosy * 0 0 0             0,002022K
   648001 Zúčtování fondů *N 0 1 0             0,002022K
   648002 Zúčtování Volebního fondu *N 0 1 0             0,002022K
   648003 Zúčtování FSP *N 0 1 0             0,002022K
   649001 Přijatá refundace mezd *N 0 1 0             0,002022K
   649002 Plnění pojišťovny *N 0 1 0             0,002022K
   649003 Ostatní nezdaňované výnosy *N 0 1 0             0,002022K
   649005 Vypořádání odpočtu DPH k hlavní činnosti (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   649006 Příjem na úhradu DT *N 0 1 02022K
   649009 Oprava účtování *N 0 1 0             0,002022K
   649015 Vypořádání odpočtu DPH k podnikání (jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
   652001 Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku *N 0 1 0             0,002022K
   653001 Tržby z prodeje cenných papírů a vkladů *N 0 1 0             0,002022K
   656001 Zúčtování zákonných rezerv ( vede jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
   657001 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku *N 0 1 0             0,002022K
   659001 Zúčtování zákonných opravných položek (jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   659011 Zúčtování zákonných opravných položek k podnikání (jen ÚV KSČM) *H 0 1 0             0,002022K
663 Výnosový účet * 0 0 0             0,002022K
   681001 Přijatý příspěvek zúčtovaný mezi org.jednotkami KSČM *N 0 1 0             0,002022K
   681004 Dotace v rámci KSČM - DPH *N 0 1 0             0,002022K
   681006 Dotace v rámci KSČM - AVÍZA *N 0 1 0             0,002022K
   681007 Vyfakturované nájmy a služby v rámci KSČM *N 0 1 0             0,002022K
   681008 Dotace v rámci KSČM na Daň z nemovitosti VD *N 0 1 0             0,002022K
   681009 Dotace v rámci KSČM - sjezd *N 0 1 0             0,002022K
   681010 Dotace v rámci KSČM na soc.pojištění ) *N 0 1 0             0,002022K
   681011 Dotace v rámci KSČM na zdravotní.pojištění *N 0 1 0             0,002022K
   681012 Dotace v rámci KSČM  na odvod daní z mezd *N 0 1 0             0,002022K
   681013 Dotace v rámci KSČM - odpočty MZDY *N 0 1 0             0,002022K
   681014 Dotace v rámci KSČM - pojištění majetku *N 0 1 02022K
   681015 Dotace v rámci KSČM - telefony *N 0 1 02022K
   681016 Dotace v rámci KSČM - energie *N 0 1 0             0,002022K
   681021 Dotace KSČM na transparentní účet -volby EU *N 0 1 0             0,002022K
   681022 Dotace KSČM na transparentní účet-volby senát *N 0 1 0             0,002022K
   681023 Dotace v rámci KSČM - komunální volby *N 0 1 02022K
   681024 Dotace v rámci KSČM na transparentní účet-posl.sněmovna *N 0 1 0             0,002022K
   681025 Dotace v rámci KSČM na transparentní účet-kraj.zastupitelstva *N 0 1 0             0,002022K
   681027 Dotace v rámci KSČM - MČP pro ÚV *N 0 1 02022K
   682001 Přijatý příspěvek od soukromé osoby nebo jiné organizace do Kč 50.000,- za ka *N 0 1 0             0,002022K
   682002 Příspěvek na povodně-finanční dar *N 0 1 0             0,002022K
   682011 Přijatý příspěvek od soukromé osoby nebo jiné organ. nad Kč 50.000,- za kalen *N 0 1 0             0,002022K
   684001 Přijaté řádné členské příspěvky (od jednoho člena do Kč 50.000,- za kalendářn *N 0 1 0             0,002022K
   684002 Přijaté mimořádné členské příspěvky *N 0 1 0             0,002022K
   684003 Mimořádné členské příspěvky pro ÚV *N 0 1 0             0,002022K



Účet S P R St D PlánText účtu

Komunistická strana Čech a Moravy

Účtový rozvrh pro rok 2022K

Rok

Období: 11/2022

       7Strana:

Datum: 14.12.22

14:44:48Čas:

   684004 ČP na sjezd *N 0 1 0             0,002022K
   684011 Přijaté řádné členské příspěvky nad Kč  50.000,-  (členský příspěvek od jedno *N 0 1 0             0,002022K
   684027 Dotace v rámci KSČM - MČP pro ÚV *N 0 1 02022K
   691001 Provozní dotace ze státního rozpočtu (vede jen ÚV KSČM) *N 0 1 0             0,002022K
   691002 Provozní dotace ze státního rozpočtu za Krajské volby(jen ÚV) *N 0 1 0             0,002022K
   691003 Dotace ze státního rozpočtu na úhradu volebních nákladů PS *N 0 1 02022K
   691004 Dotace ze stát.rozpočtu na úhradu volebních nákladů  EP *N 0 1 0             0,002022K
   691005 Příspěvek ze stát.rozpočtu na podporu politického institutu *N 0 1 02022K

   901001 Vlastní jměníP 0 P1 0             0,002022K
   911001 Volební  fond  P 0 P1 0             0,002022K
   911002 Tiskový volební fond 0 P1 0             0,002022K
   911003 Centrální rezervní fond oprav 0 P1 0             0,002022K
   911004 FKSPP 0 P1 0             0,002022K
   911007 Rezervní fond opravP 0 P1 0             0,002022K
   911010 Zabezpečovací fond (vede jen ÚV KSČM)P 0 P1 0             0,002022K
   921001 Oceňovací rozdíly cenných papírů P 0 P1 0             0,002022K
   931000 Hospodárský výsledek ve schvalovacím rízení 0 1 0             0,002022K
   931010 Hospodářský výsledek ve schvalovacím řízeníP 0 P1 0             0,002022K
   932010 Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých letP 0 P1 0             0,002022K
   941001 Zákonná rezervaP 0 P1 0             0,002022K
   951001 Dlouhodobé bankovní úvěryP 0 P1 0             0,002022K
   955001 Dlouhodobé přijaté zálohyP 0 P1 0             0,002022K
   959001 Ostatní dlouhodobé závazkyP 0 P1 0             0,002022K
   961000 Počáteční účet rozvažný 0 1 0             0,002022K
   961001 Počáteční účet rozvážnýP 0 P1 0             0,002022K
   962000 Konečný účet rozvažný 0 1 0             0,002022K
   962001 Konečný účet rozvážnýP 0 P1 0             0,002022K
   963000 Účet zisku a ztrát 0 1 0             0,002022K
   963001 Účet hospodářského výsledkuP 0 P1 0             0,002022K
   971001 Jednotlivý podrozvahový účetA 0 P1 0             0,002022K
   993005 Podrozvahový účet 0 P1 0             0,002022K
   993007 Podrozvahový účet 0 P1 0             0,002022K
   993008 Podrozvahový účet 0 P1 0             0,002022K
   993010 Podrozvahový účet k DPHA 0 P1 0             0,002022K
   999001 Vyrovnávací účet k podrozvahovému účtuP 0 P1 0             0,002022K

K o n e c   s e s t a v yV y h o t o v i l: Kundriková Blanka

Zadaná podmínka:


	deník 501022 materiál
	deník 512022 cestovné
	deník 518022 služby
	deník dokladů 221035
	hlavní kniha 221035
	hlavní kniha k účtu 501022 spotřeba materiálu
	hlavní kniha k účtu 512022 cestovné
	hlavní kniha k účtu 518022 služby
	Informace o celkových nákladech Senát PČR 2022
	konto 501022 nákup materiálu
	konto 512022 cestovné
	konto 518022 služby
	Mzdové náklady, PHM, telefony
	náklady podle jednotlivých VO tabulka
	volební náklady podle jednotlivých VO
	účtový rozvrh KSČM 2022

